证券代码：300070 证券简称：碧水源 公告编号：2011-074

北京碧水源科技股份有限公司

重大合同进展公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公

告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2011 年 7 月 21 日，公司与昆明滇池投资有限责任公司签订了《昆明市第九、

第十污水处理厂 BT（建设-移交）项目投资建设、移交及回购合同》。公司于 2011

年 7 月 22 日发布了《重大合同公告》，具体内容详见当日公司在中国证监会创

业板指定披露媒体的公告。《重大合同公告》中，公司根据可行性研究报告对碧

水源公司及下属公司将承担的合同金额进行了估算：约 3.5 亿元膜系统及设备系

统，按照销售合同以交货时间进行确认；约 1.5 亿元安装费用，按照工程进度进

行确认。

2011 年 12 月 1 日，公司作为该 BT 项目的投资人，经采用邀请招标的方式分

别确定了昆明市第九污水处理厂项目的总承包单位为云南建工集团有限公司、第

十污水处理厂项目的总承包单位为云南建工第五建设有限公司,并与云南建工集

团有限公司签订了《昆明市第九污水处理厂建设项目总承包工程合同书》合同价

款为 503,647,752.79 元、与云南建工第五建设有限公司签订了《昆明市第十污

水处理厂建设项目总承包工程合同书》合同价款为 559,574,573.84 元。两项合

同金额合计为 1,063,222,326.63 元。

同日，公司控股子公司北京久安建设投资集团有限公司作为工程项目的分包

人与昆明市第九污水处理厂项目的总承包单位云南建工集团有限公司签订了《昆

明市第九污水处理厂工程分包协议书》合同价款为 257,840,139.85 元、与昆明

市第十污水处理厂项目的总承包单位为云南建工第五建设有限公司签订了《昆明

市第十污水处理厂工程分包协议书》合同价款为 301,698,137.79 元。两项合同

金额合计为 559,538,277.64 元。

备查文件：

1、《昆明市第九污水处理厂建设项目总承包工程合同书》

2、《昆明市第十污水处理厂建设项目总承包工程合同书》

3、《昆明市第九污水处理厂工程分包协议书》

4、《昆明市第十污水处理厂工程分包协议书》

特此公告。

北京碧水源科技股份有限公司

董事会

                                         二Ο一一年十二月一日